1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS  PARA O  FUNDO  DOS IMÓVEIS LOCALIZADOS NA RUA RINALDO BORIN, JARDIM SBERGUE.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que informe que providências estão sendo tomadas  com relação ao   fundo  dos imóveis  localizados na Rua  Rinaldo Borin, Jardim Sbergue, uma vez que o mesmo  já foi visitado pelo Departamento de Obras, Planejamento  foi matéria de vários jornais e este mesmo vereador  já apresentou várias solicitações  a respeito  e  nenhuma providência foi tomada a respeito deste problema que se arrasta há anos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 02 Março de 2009.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]